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Pilih BahaVa  ź

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
JaOaQ AUMXQa UWaUa NR.9, KebRQ JeUXN - JaNaUWa BaUaW 11510
021 - 5674223 (KXQWLQJ) 021- 5682510 (dLUecW) Fa[ : 021 - 5674248
WebVLWe: ZZZ.eVaXQJJXO.ac.Ld, ePaLO: LQfR@eVaXQJJXO.ac.Ld

SURAT TUGAS
NR. 013/UEU/FISIO/ST_MENGAJAR/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Fisioterapi, memberikan tugas kepada :
Nama : NURAINI DIAH NOVIATI, S.Ft., M.Biomed.
No. Dosen / NIP : 8155 / U220103933
NIDN / NIDK : 0323119302
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. OMEGA I NO. 251 RT. 06 RW. 05
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

NR. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MFK305 Manajemen Fisioterapi Kesehatan Wanita (Pilihan) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MFI301 Manajemen Fisioterapi Integumen 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
4 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
6 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
7 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
9 SFS614 Fisioterapi Kardiovaskuler Pulmonal 2 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

10 SFS614 Fisioterapi Kardiovaskuler Pulmonal 2 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
11 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
13 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
DHNaQ/KHSaOa FaNXOWaV FLVLRWHUaSL

  

WaK\XGGLQ, S.ST., M.Sc., PK.D.
NIP. 203030231
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS FISIOTERAPI
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument (3 sks) Ruang : R604
Kode : SFS715 Kelas : KJ001 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.

NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.Prodi : Fisioterapi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Senin

18-9-23
09:10-
10:50

Senin
18-9-23

09:10-
10:50 kontrak perkuliahan dan Introduksi fisioterapi kesehatan perempuan 18  

2
Senin

25-9-23
09:10-
10:50

Senin
25-9-23

09:10-
10:50 fungsi dan gangguan otot dasar panggul 20  

3
Senin

2-10-23
09:10-
10:50

Senin
2-10-23

09:10-
10:50 fisioterapi dan terapi latihan pada masa kehamilan 20  

4
Senin

9-10-23
09:10-
10:50

Senin
9-10-23

09:10-
10:50 senam ibu hamil 22  

5
Senin
16-10-

23

09:10-
10:50

Senin
16-10-

23

09:10-
10:50 fisioterapi masa post partum dan mneyusui 21  

6
Senin
23-10-

23

09:10-
10:50

Senin
23-10-

23

09:10-
10:50 fisioterapi pada kasus kanker dan osteoporosis 22  

7
Senin
30-10-

23

09:10-
10:50

Senin
30-10-

23

09:10-
10:50 fisoterapi pada inkontinensia 15  



30/01/24 11.02Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

Page 2 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_ jurnal&key=2022|SFS715|2210650|20231|KJ001|K|1

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS FISIOTERAPI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument (3 sks) Ruang : R604
Kode : SFS715 Kelas : KJ001 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.

NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.Prodi : Fisioterapi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Senin

20-11-23
09:10-
10:50

Senin
20-11-23

09:10-
10:50 introductory anatomy and -hysiology integumen 20  

9
Senin

27-11-23
09:10-
10:50

Senin
27-11-23

09:10-
10:50 gangguan-penyakit kulit dan impilkasi fisioterapi 17  

10
Senin

4-12-23
09:10-
10:50

Senin
4-12-23

09:10-
10:50 anatomi dan fungsi sistem limfatik 19  

11
Senin

11-12-23
09:10-
10:50

Senin
11-12-23

09:10-
10:50 management fisioterapi pada lymphedema 22  

12
Senin
18-12-

23

09:10-
10:50

Senin
18-12-

23

09:10-
10:50 manajemen fisioterapi luka bakar 17  

13
Senin

15-1-24
09:10-
10:50 Kp pert ke 13 tgl 2 januari 2024

Senin
15-1-24

09:10-
10:49 fisioterapi dekubitus 18  

14
Senin
8-1-24

09:10-
10:50

Senin
8-1-24

09:10-
10:50 fisioterapi diabetes dan decubitus 18  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed. (8155)

NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed. (8155)Kode MK dan Seksi : SFS715 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:50 (R604)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

15
Jan

08
Jan

1. NADHIA FEBRIANA 20210606004 S H S H H H H H H H H H H H

2. REGINA DEWI OKTAVIANI 20210606005 H H H H H H H H I H H S H H

3. SYAFFA SALSABILLAH 20210606006 H H H H I H H H H H H H H H

4. ERIANSYAH CHIKASMARA RINGIN 20210606008 H H H H H H I H H A H H H H

5. VISI HATI ANGELLITA 20210606012 H H H H H H H H H H H I H H

6. NISRINA QURATUL AINI 20210606016 H I I H H H H H H H H H H H

7. RAHMAT AL AKBAR IBNU NIZAR 20210606017 H H H H H H I H A H H H H H

8. SANDIRA GILANG HANDHIKA 20210606018 H H H H H H I H I A H H H H

9. SHINTA OCTAVIANI 20210606028 H H H H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD RAIHAN KURNIAWAN 20210606031 H H H H H H I H H H H H H H

11. ANUGRAH JOSTHI MEVY SAHETAPY 20210606033 H H H H H H I H H H H H H H

12. AUDREY LUISA LUSLEE 20210606035 H H H H I H H H H H H A H H

13. HIDAYAT MACHMUD 20210606037 H H H H H H H H H H H H H H

14. AMIRA HANIYAH 20210606040 H S H H H H H H H H H H H H

15. DINDA ERLITA SAVAFELISA 20210606044 H H H A H H H H H H H S H H

16. VIANDRA ADELIA 20210606045 H H H H H H H H H H H H H H

17. ESVANA QELLY FAIRY HEAVEN 20210606047 A H H H H H A H H H H H H H

18. JASAFA DALES FEBRYANO 20210606051 H H H H H H H H A H H H H H

19. AMIRA LATHIFA MUTTAQIN 20210606052 H H H H H H H H H H H H H H

20. NANDI SAPUTRA 20210606054 H H H H H H H H H H H I H H

21. RICO ADRIAN SAPUTRA 20210606077 A H H H H H I A A H H H H H

22. AFIN RAHMANSYAH 20210606080 I H H H H H I S H A H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : SFS715 Kelas : KJ001 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft.,
M.Biomed.
NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft.,
M.Biomed.

Matakuliah : Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument  
Prodi : Fisioterapi  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS Absensi Quiz

NA
Nilai Akhir

40 % 40 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210606004 Nadhia Febriana 77 78 100 75 79,5 3,70 A-
2 20210606005 Regina Dewi Oktaviani 78 79 100 75 80,3 4,00 A
3 20210606006 Syaffa Salsabillah 72 78 100 73 77,3 3,70 A-
4 20210606008 Eriansyah Chikasmara Ringin 78 80 89,29 60 78,13 3,70 A-
5 20210606012 Visi Hati Angellita 80 79 96,43 68 80,04 4,00 A
6 20210606016 Nisrina Quratul Aini 80 85 100 78 83,8 4,00 A
7 20210606017 Rahmat Al Akbar Ibnu Nizar 81 80 92,86 73 80,99 4,00 A
8 20210606018 Sandira Gilang Handhika 74 80 92,86 76 78,49 3,70 A-
9 20210606028 Shinta Octaviani 82 79 100 75 81,9 4,00 A

10 20210606031 Muhammad Raihan Kurniawan 80 82 100 75 82,3 4,00 A
11 20210606033 Anugrah Josthi Mevy Sahetapy 82 79 100 75 81,9 4,00 A
12 20210606035 Audrey Luisa Luslee 80 82 89,29 78 81,53 4,00 A
13 20210606037 Hidayat Machmud 84 82 100 78 84,2 4,00 A
14 20210606040 Amira Haniyah 84 79 100 78 83 4,00 A
15 20210606044 Dinda Erlita Savafelisa 78 80 92,86 78 80,29 4,00 A
16 20210606045 Viandra Adelia 72 78 100 75 77,5 3,70 A-
17 20210606047 Esvana Qelly Fairy Heaven 79 78 85,71 75 78,87 3,70 A-
18 20210606051 Jasafa Dales Febryano 72 70 85,71 60 71,37 3,00 B
19 20210606052 Amira Lathifa Muttaqin 80 79 100 78 81,4 4,00 A
20 20210606054 Nandi Saputra 78 79 100 75 80,3 4,00 A
21 20210606077 Rico Adrian Saputra 80 79 78,57 75 78,96 3,70 A-
22 20210606080 Afin Rahmansyah 68 72 89,29 70 71,93 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ABDUL CHALIK MEIDIAN , FT, SAP, M.Fis NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.

NIP. 213080480 NIP. 8155


